Cumple [ o Surnpl

REBURITOS HABILTANES JURIE0S.

Dehidamente suscrita por el Representante tegal de la

JUDICIALES

1.2.1.1.2 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Unid 5ad6
nian Temporal
Dbigto social: Esta directamante relacionado con el
objelo del proceso de seleccion.
3.2,1,1.3. CERTIFICADQ DE EXISTENCIA Y Vigenciz: su duracién no s inferior a la duracidn det
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA CAMARA CUMPLE conlralc y tres {3} afios més. 1223
DE COMERCIO DE BOGOTA Facultades Legal: No registra
limitacén alguna para contratar.
Fecha de Expedicion del certificado: 10f02/2018
3.2.1.1.4 CONSORCICS O UNIONES TEMPORALES O NA
PROMESA DE SOGIEDAD FUTURA
3.21.1.5 AUTORIZACION PARS PRESENTAR LA OFERTA SUMPLE Se e{’f‘;i’;:;::‘g; zgpﬂdf;;"g:f:gzr:;s;edf‘a y 4a23
Y COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS o Co .
MBrcio
e . Representante Legal: Sebastian Farfan Medaglia,
CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE CUMPLE identificado eon Céeia de Cluadania No.0.088.167 12
LEGAL 5
de Bogata.
3.2.1.1,6,1 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE
[APORTES PARAFISCALES 'Y DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Se aportd de acuerdo a anexo y los soportes requeridos Subsant
PERSONAS JURIDICAS NACIONALES O EXTRANJERAS en los términos de participacion
CON SUCURSAL EN COLOMBIA
3.3.1.9.2. CERTIFICACIGN OE CUMPLIMIENTO DE
APORTES. PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SRGIAL NIA
CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA
DE SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.1.6.2 CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES DE NiA
SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.1.7, GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Péliza No. 21-45-101188350
. - o
Canstituida por el 10% del va!orde la Gleria CUMPLE $17.829.945 1516
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de Ja
presentacién de |a propuesta Indicar la vigencia 02/03/2016 - 10/06/2016
02/03/2018 - 02/08/2016
3.2.1.1.8 DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCH) O UNION TEMPCRAL O PROMESAS DE NiA
SOCIEDAD FUTURA.
3.2.4.1.9, FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO .
TRIBUTARIC -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE Rul vigent= %
Se verifica encuentrandose debidamente suscrita por ef
3.2.1.1.16. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Represantanic Legal ce MEDIAEDGE SAS 28Y19
A folios 36 al 37 se encuentra el
certificado de la persona juridica
Verificado en el portal y representante legal. Sin
3.2.1.1.11. CERTIFICADO DEL "SIRI" CUMPLE hilp:fsiri procuraduria.gav.co:8086/ e WEB/Certificado. | embargo, se efectud ta consulta
aspx, el dia 04 de marzo de 2016. del proponenle y su |
representante legal el dia 2-03-
2016
. A falia 39 se encuenira el
Verificado en el portal . Lo
’ . " certificado de la persona juridica.
2.2.1.1.72. OLETIN DEE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE il fwivrconlral i gov. colwehiuesiericaos. | ™ iy omzeon Se efectit i
persena-juridica-y-representante @l dia (4 de marzo de
cansulla del proponente y su
2016
representante legal.
Afolics 41 se encuentra la
Veriicado en el portal cansulla de antecedentes
3.2.1.1.13 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE htips fantecedentes.palicia.gov.co:T005AVebudicial e judiciales del representante legal

dia 04 de Marzo de 2016

el proponente MEIDAEDGE
SAS, ¢l cual fue verificado el dia
4 de marzo de 2016

3.2.1.1.14. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA

No aportd cerlificacion

CONDICION DE DISCAPACIDAD




